
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 
123 

4 

18 

121 

28 

1 

36 

118 

52 

247 

88 

25 

8 

128 

221 

Class 
PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

PGK 

Name 
JOÃO LUIS POCAY -FASP 

OLIN GALLI -FAUESC 

RAFAELA FERREIRA -FAUESC 

ALVARO CHO -FASP 

ANDRE NICASTRO -FADF 

GUI FIGUEIREDO -FSA 

ENZO PRANDO -FASP 

MATHEUS COMPARATTO -FASP 

PEDRO IERVOLINO -FASP 

ROGERIO GROTTA -FAEMT 

ARTHUR PAVIE -FADF 

GIULIANO RAUCCI -FASP 

MARCO A. RAIMUNDO -FAUGO 

JOÃO MARANHÃO -FPEA 

PEDRO DA GRAÇA SÁ -FSA 

Chassis 
TONYKART 

CRG 

CRG 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

KR 

TONYKART 

KR 

MINI 

TONY KART 

PRAGA 

KR 

TONYKART 

THUNDER 

Laps 
12 

12 

11 

13 

10 

12 

13 

10 

9 

14 

13 

12 

13 

3 

1 

Best Tm 
48.008 
48.039 
48.209 
48.239 
48.308 
48.324 
48.485 
48.877 
48.920 
48.935 
48.972 
49.055 
49.423 
51.068 
52.627 

Diff 

0.031 

0.201 

0.231 

0.300 

0.316 

0.477 

0.869 

0.912 

0.927 

0.964 

1.047 

1.415 

3.060 

4.619 

Gap 

0.031 

0.170 

0.030 

0.069 

0.016 

0.161 

0.392 

0.043 

0.015 

0.037 

0.083 

0.368 

1.645 

1.559 

In 
10 

12 

10 

5 

9 

11 

13 

10 

7 

13 

12 

5 

13 

2 

1 

S1 Best 
18.392 

18.498 

18.612 

18.474 

18.633 

18.523 

18.623 

18.837 

18.838 

18.891 

18.771 

18.883 

19.065 

19.680 

21.368 

S2 Best 
17.805 

17.831 

17.833 

17.865 

17.932 

17.929 

17.902 

18.046 

18.060 

18.011 

18.112 

18.147 

18.244 

18.893 

18.985 

S3 Best 
11.729 

11.689 

11.764 

11.810 

11.719 

11.828 

11.858 

11.936 

11.957 

11.960 

11.999 

11.935 

12.063 

12.495 

12.274 

Sorted on best lap time
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RESULTADO SIJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

23º COPA BRASIL DE KART 
GRADUADOS 

4o TREINO - PGK 

Practice (15:00 Time) started at 8:28:39 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU / S 1,360 km 

22/07/2022 08:30 


